
Noslēgušies siltumtīklu pārbūves darbi Leona
Paegles ielas kvartāla II kārta

Augusta izskaņā pabeigti pēdējie darbi siltumtrases rekonstrukcijai L.Paegles ielā, kā
rezultātā nomainīta maģistrālā siltumtrase un siltumtīklu pievadi daudzdzīvokļu mājām
L.Paegles un Lapsu ielās.  Projekta ietvaros šogad rekonstruēti  vairāk nekā 500 m
siltumtrašu,  nomainot  vecos  kanāla  tipa  caurules  uz  jaunām,  rūpnieciski  izolētām
caurulēm.

Šī bija noslēdzošā kārta Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansētajā projektā
“Siltumtrašu atjaunošana Viestura un L.Paegles ielas rajonā”.
 
Darbu apjoma ziņā ietilpīgākie darbi tika veikti 2019.gadā, kad tika realizēta Viestura
ielas kvartāla 2.kārta un L.Paegles ielas kvartāla 1.kārta.
 
Arī šogad remontdarbu laikā tika izveidoti pagaidu pieslēgumi siltumtrasei, nodrošinot
iedzīvotājiem siltumenerģijas padevi ar minimāliem pārtraukumiem.
 
Siltumtrašu atjaunošana Viestura un L. Paegles ielas rajonā ne tikai uzlabos
siltumapgādes sistēmas drošību, bet arī pilnveidos pārvades sistēmas efektivitāti
kopumā.
 




